
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

"10" январь 2022 г. № 1 «У»

ПРИКАЗ

О проведении районного конкурса
детского рисунка «Мечты Детства»
среди воспитанников ДОУ Казбековского района

В целях развития художественного творчества детей дошкольного возраста, 
повышения интереса к народной культуре, выявления талантливых детей, утверждения роли 
и значимости детского сада в воспитании и образовании детей, духовно-нравственного 
воспитания детей средствами художественного творчества, приказываю:

1. Провести 8 февраля 2022 года районный конкурс детского рисунка «Мечты 
Детства» (далее Конкурс) на базе МКДОУ «Детский сад №2 «Светлячок» с.Дылым.

2. Утвердить положение о районном этапе Конкурса.
(приложение №1)

3. Утвердить оргкомитет Конкурса в составе:
Ябузаровой 3.3. -  начальника ИМЦ;
Магомедова Х.К. -  методиста ИМЦ;
Латиповой М.М. -  методиста ИМЦ;
Салиховой С.У. -  заведующей МКДОУ «Д/ сад №2 «Светлячок» с.Дылым.

4. Утвердить жюри Конкурса (Приложение 2)
5. Утвердить смету расходов на проведение Конкурса (Приложение №3).
6. Главному бухгалтеру УО (Шираев К.Ю.) обеспечить финансирование Конкурса
согласно прилагаемой смете (Приложение № 3)
7.Заведующим ДОУ:
7.1. Организовать в соответствии с Положением проведение 1 этапа Конкурса в
дошкольных учреждениях.
7.2. Принять меры по обеспечению участия победителя 1 этапа на районный этап 
Конкурса.
7.3.Ответственность за сохранность жизни и здоровья воспитанников в пути следования
возложить на заведующих ДОУ.


